
ГІМНАЗІЯ №25  
ПОЛТАВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

                                                  
Н А К А З  № 209 

  
19.09.2024 р.​ ​ ​ ​ ​ ​ ​              м. Полтава 
Про  створення 
атестаційної комісії  
 

На виконання наказів Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022р.  
№ 805 «Про затвердження Положення про атестацію педагогічних працівників» 
(надалі Положення), зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21.12.2022 
за № 1649/38985 та наказу Департаменту освіти Полтавської міської ради від 
09.09.2024 № 315, з метою стимулювання безперервного підвищення рівня 
професійної компетентності педагогічних працівників, росту їх професійної 
майстерності, розвитку творчої ініціативи  
 

НАКАЗУЮ: 
1.​ Створити атестаційну комісію у складі: 

Северенчук Н.Я. – директор школи, голова атестаційної комісії; 
Козченко І.І. –  заступник директора, заступник голови комісії; 
Шостак Г. Р. – учитель біології і хімії, секретар атестаційної комісії. 

                         Члени атестаційної комісії: 
Герасимова Н. П. –  вчитель зарубіжної літератури; 
Гонтар В. М. – вчитель початкових класів; 
Іщенко І.О. – заступник директора з навчально-виховної роботи; 
Пономаренко Н. І. – голова профспілки; 
Каунов В. В. – заступник директора з навчально-виховної роботи. 

             Волкова Н.М. – практичний психолог; 
 

2.​ Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 

 
Директор                                                                  Наталія СЕВЕРЕНЧУК 

 
З наказом ознайомлені: 
Козченко І.І. 
Шостак Г.Р. 
Герасимова Н.П. 
Гонтар В.М. 
Іщенко Т.А. 
Пономаренко Н.І. 
Каунов В.В. 
Волкова Н.М. 


